ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021

GIOVANI NUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFRIDAS do Edital de Processo Seletivo 02/2021, conforme segue:

ISNEÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato

000135 JALISSON FRANCISCO DE ALMEIDA SANTOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR ARTE - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000051 ALEXANDRA METZNER KORB

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato

000111 ADRIANA APARECIDA MACEDO

000224 FRANCIELE COGHETTO

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000099 MICHELE MARA DA SILVA LAPA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Inscrição Candidato

000080 MANUELA RAIMUNDO BUNN

000225 VICENTE CABRERA CALHEIROS

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000069 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM

2

ISENÇÕES INDEFERIDAS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (SERVENTE/FAXINEIRO/MERENDEIRA)

Inscrição Candidato Motivo

000137 DENIZE GILCIANE DA SILVA LIMA Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS BRAÇAL
Inscrição Candidato Motivo

000204 JULIO CESAR AMARAL Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

PROFESSOR ARTE - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000186 KEILA DA SILVA MATOS Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000171 MARLENE MIGUEL DE SOUZA  Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

VIGIA

Inscrição Candidato Motivo

000078 ALEXANDRE ALBERTO DOS SANTOS Não anexou documento

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Município de São Joaquim, 26 de novembro de 2021.

GIOVANI NUNES

Prefeito Municipal